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    ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48 од Законот за извршување 

(Службен весник на РСМ бр.72/16, бр.142/16 и бр.233/18)) 

Извршителот Васко Блажевски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Адвокатско друштво Георгиевски Скопје од Скопје со ЕДБ 4080016558824, ЕМБС 7127367 и седиште на ул.Дане Крапчев бр.13, засновано на извршната исправа Решение НПН бр.2218/19 од 14.08.2019 година  на Нотар Ана Брашнарска - Скопје, против должникот Друштво за трговија и услуги МИЛ ВЕЛ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4030005557195, ЕМБС 6011233 и седиште на ул. Аминта трети бр.37-1/4, за спроведување на извршување, на ден 16.11.2020 година го:

ПОВИКУВА


Должникот Друштво за трговија и услуги МИЛ ВЕЛ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4030005557195, ЕМБС 6011233 и седиште на ул. Аминта трети бр.37-1/4, да се јави во канцеларијата на извршител Васко Блажевски на бул.Св.Климент Охридски бр.66/1-1 во Скопје, заради достава на Налог за извршување врз недвижност (врз основа на член 166 од ЗИ), И.бр.1461/19 од 27.12.2019 година, во рок од 1 (еден) ден сметано од објавување на овој јавен повик во јавното гласило.


Се предупредува должникот Друштво за трговија и услуги МИЛ ВЕЛ ДООЕЛ Скопје од Скопје дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.


Оваа јавна објава се објавува во дневниот весник Нова Македонија, на веб страната на Комората и во Службен весник на Република Северна Македонија.  

ИЗВРШИТЕЛ 

Васко Блажевски
